

GŁOS POLSKI

DZIENNIK POLITYCZNY, SPOŁECZNY I LITERACKI.

Cena numeru pojedynczego mrk. 25

Redakcja i Administracja: Piotrkowska 106.
Telefon dzienny 199, telefon nocny 799.

Redaktor, lub jego zastępca przyjmują wyłączenie od 5-6 po po
Rękopisów nie zamówionych Redakcja nie zwraca.

Casino | **Dziś premjera!**

Motto: Miłość jest tylko epizodem w życiu mężczyzny;
dla kobiety — stanowi główną treść życia.
Lord Byron.

Drugi z cyklu wyróżnionych obrazów na wystawie „Salon d'Automne“ w Paryżu. Dramat tajemnic sero niewieścich („L'Eternel feminin“)

„Odwiecznie kobiece“

W roli głównej **Gina Palermo** —
genjalna artystka
Dla pań: Na obrazie obejrzyć można najnowsze paryskie toalety.

Rzecz dzieje się na tle przepięknych widoków Paryża jak: Arc de Triomphe, Champs Elysées, Bois de Boulogne, Madeleine, Notre Dame i t. p. oraz wśród bogatej natury Mentony, Monte Carlo i Cap Saint Martin.

Początek przedstawień o 4.15.

2047-1

XXV.

Prezesowi Tow. Akc. Włdzewskiej Manufaktury, dawn. Heinzel i Kunitzer

Panu Oskarowi Kon

z okazji 25-lecia działalności Jego w powyższej instytucji, składa serdeczne
życzenia

Firma A. M. Stern.

905-1

XXV.

Generalnemu Dyrektorowi Akc. Tow. Włdzewskiej
Manufaktury Bawelnianej

Panu OSKAROWI KON

w dniu jubileuszu najserdeczniejsze życzenia składa

Dom Handlowy
B-cia Mazur i S-ka.

2938-1

Uwaga! Ekspedytorzy na Wilno.

DOM HANDLOWO-KOMISOWY I EKSPEDYCYJNY

D. Landau i E. Sliozberg

Warszawa, Bielańska № 3, tel. 30-92, Oddział miejski: Nalewki № 32, tel. 273-26. Wilno, Sadowa 12, Równa, Aptekarska 8, Pińska, Rowiecka 17, ekspeduje 3 razy tygodniowo pod dozorem przewoźników. Zbiorowe ładunki wagonowe z Warszawy do Wilna pośpiesznie pociągami pasażerskimi.

Szybka dostawa, warunki dogodne. Uwaga: Ekspedujemy również codziennie z Warszawy do Wilna, Równa i Pińska zbiorowe ładunki wagonowe pociągami towarowymi pod dozorem przewoźników. 2893-1

Bank Handlowy w Warszawie

Oddział w Łodzi

940-1

poszukuje

wykwalifikowanych pracowników

-- Maurycy Ign. Poznański i Czesław Okaszewski --

„Zarys czeskiej polityki zagranicznej“

do nabycia we wszystkich księgarniach.

Skład główny „M. Arct i S-ka“.

Cena mk. 150. —

MODYSTKI

2 starsze podręczne

mogą się zgłosić do artystycznej pracowni kapełuszy damskich „HALI“, Dzielna Nr. 3.

2970-1

Krecie Fokowe PALTKA

Lisy niebieskie, alaska, oraz chustki krecie, różne skórki poleca

Wł. Opatowski, Cegielniana 56 front, 1 piętro. 921-3

LADY HAMILTON

Współpracownicy firmy

H. Langnas i Zylbersztajn

z okazji ślubu swego zwierzchnika p. L. SZAJI z panną A. GRYSZTAJNÓWĄ życzą pomysłności i szczęścia w dalszym życiu.

Sew. Biberman.

2901-1

Czytacie „Kurjer Wieczorny“

Kupujcie bilety skarbowe w kasach skarbowych, urzędach podatkowych

Wilk w owczej skórze.

W obecnej chwili mamy misję sowiecką u siebie i misję naszą w Moskwie. Mamy obecnie w kraju dziesiątki tysięcy ludzi, którzy powrócili z Rosji i dziesiątki tysięcy, którzy mieszkali tam całe życie, znają świetnie rynek rosyjski. Prowadzimy już handel z Rosją i obecnie pertraktujemy o układ handlowy. Znamy Rosję i jesteśmy przekonani, że stosunki Europy z tym krajem winny być odnowione. Sukces konferencji genueńskiej jest tak ważny dla przyszłości Europy, że chciałbym, aby nie popełniono tu żadnego błędu. Jest to sprawa metody postępowania. Jeśli dyplomaci sowieccy w Genui ujrzą nieporozumienia pomiędzy Francją a Anglią objawiane obecnie tendencje rosyjskie w kierunku nawiązania stosunków z ententą mogą ustąpić miejsca dążeniu do rewolucji wszechświatowej...

Któż to mówi? Z pewnością jakiś świetny dyplomata polski rozpacza zasób naszych plusów i atutów, aby zapewnić Polsce należyte stanowisko w polityce międzynarodowej i udział czynny w odbudowie Europy. Narzeczcie zaczynamy myśleć realnie i działać tak, jak nakazują okoliczności chwili...

Ale to puste złudzenie! Mówi to nie kto inny, tylko nasz wielce reklamowany „przyjaciel“, dr. Benesz, minister spraw zagranicznych Czechosłowacji, zwyczajnie sprząając nam z pod nosa nasz jedyne i najlepszy udział w dziedzinie nowego uregulowania stosunków w świecie. P. Benesz wybrał się za granicę i robi tam propagandę na rzecz swego państwa. Słowa, które cytowaliśmy na wstępie wyrzekł do przedstawiciela londyńskiego „Observera“.

Niejednokrotnie już mówiliśmy, że t. zw. zbliżenie z Czechosłowacją jest dla nas bardzo niebezpieczne ze względu na Rosję. Cały świat zdaje sobie

dziś sprawę z tego, że przyszłość Europy leży w wyzyskaniu wielkich bogactw naturalnych Rosji, oraz w zdobyciu niewyczerpanej wprost pojemności rynków rosyjskich. Skoro padnie mur, odgradzający dziś świat od Rosji na arenie gospodarczo-politycznej zjawi się nowy czynnik: stumiljonowy przeszło naród, strzegący bajejcznych skarbow kopalnianych, leśnych i rolnych. Wymiana potoczy się drogą bardzo ożywioną, a w głębi powojennych stosunków zaczną znów wzrastać podgryzione przez wojnę korzenie dobrobytu. Chwila przelomu i najbliższego okresu jest decydującą. Kto ząbęzi się o koło rosyjskie, tego przyszłość i rozkwit jest zapewniony. Polska sprzęgnięta jest tyśiącem węzłów z gospodarką rosyjską i ku pożytkowi obu stron współpraca może dać przepiękne owoce. Alieści już czesi wyciągają dłoń po wygraną, która jest już tak blisko nas, zdaje się być naturalnym naszym przeznaczeniem.

Już przed wojną myśleli oni o Rosji i zbycie tam swych produktów przemysłowych. Stąd pochodzi ich antyaustrjackie stanowisko podczas wojny, słowianofilstwo, dążność do brania się z każdą partją rosyjską: z Kołczakiem (legjony czeskie w Rosji), socjalrewolucjonistami w Pradze, wreszcie z bolszewikami, którym obiecują złote góry i wobec których udają uczciwych meklerów ich interesów w obliczu Europy.

Na drodze do urzeczywistnienia planów ich stoi Polska. Czechosłowacja niema wspólnej z Rosją granicy. Dlatego też czesi szybko zawarli z nami układ handlowy, w którym zastrzegają sobie przywileje tranzytu na wschód. Pan Skirmunt uchwycił się wyciągniętej dłoni czeskiej, choć nasi „sojusznicy — słowianie“ już w drugiej ręce trzymają niebezpieczny miecz konkurencji, którym mogą za-

B. P.

Mojżesz Monosowski

rozstał się z tym światem po długich i ciężkich cierpieniach w wieku lat 68.

Wyprowadzenie drogich nam zwłok nastąpi dzisiaj dnia 2 marca o godz. 2-iej po południu, z domu żałoby przy ul. Średniej Nr. 30, o czym zawiadamia pogrążona w głębokim smutku

Rodzina.

Uprasza się o nieskładanie kondolencji.

2925-1

Łódź.

Sprawy robotnicze.

W sprawie pracowników cmentarza żydowskiego.

Jak wiadomo, onegdaj upłynął termin, wyznaczony przez pracowników cmentarza żydowskiego, w sprawie żądań, wystawionych gminie żydowskiej.

W związku z tem odbyła się konferencja między delegatami zarządu gminy i delegatami związku pracowników cmentarnych. Po dłuższej dyskusji gmina zaproponowała 30 proc. podwyżki, natomiast delegaci pracowników stali na stanowisku 120 procent, ewentualnie wyrównania pensji z pracownikami cmentarnymi w Warszawie. Przedstawiciele gminy na to nie zgodzili się. Pracownicy oświadczyli, że rozpoczynają strejk i konferencja została zerwana.

Delegaci gminy po naradzeniu się postanowili zwołać na czwartek konferencję, w której weźmie udział cały zarząd, a również wszyscy pracownicy cmentarni o czem natychmiast zawiadomiono służbę cmentarza, z prośbą o wstrzymanie do tego czasu strejku. (bip.)

Żądania robotników przemysłu włókienniczego.

(r) Jak wiadomo, już przeszło od 4-ch miesięcy robotnicy fabryk łódzkich żądali podwyżki, której nie wystawiali. Obecnie od kilku dni zauważyć się daje wzmocniona akcja w związkach zawodowych, mająca na celu podwyższenie zarobków robotników o 30 procent. Dotychczas jeszcze sprawa ta omawiana nie była, lecz przemysłowcy prawdopodobnie pewne podwyżki robotnikom przyznają. (bip)

Robotnicy w Rosji.

(r) Dzienniki rosyjskie poruszają sprawę długości dnia roboczego w Rosji sowieckiej, przytaczając

dane statystyczne, w których okazuje się, że ustalony dotychczas 8-godzinny dzień pracy na 965 przedsiębiorstw w Moskwie utrzymał się zaledwie w 86 przedsiębiorstwach, w pozostałych przedsiębiorstwach długość dnia roboczego wynosiła od 9 do 16 godzin.

Na prowincji robotnik znajduje się w jeszcze gorszym położeniu, gdyż jest pozbawiony przez rząd urządzania strejków i ochrony i nie posiada też wolnej i broniącej jego interesów prasy.

LADY HAMILTON

Sprawy podatkowe.

Danina.

W myśl postanowień art. 26 ustawy o poborze nadzwyczajnym daniny państwowej, otrzymują zarządy gminne i magistraty w ciągu 6 dni po wpłaceniu przez nie ogólnej przekazanej im do ściągnięcia kwoty daniny i przedstawieniu zamkniętych ksiąg poboru, tytułem zwrotu kosztów poboru daniny i określonej w art. 2 części 1 i 4, dwa procent od wszystkich kwot daniny wpłaconych z danej gminy pośrednio, czy bezpośrednio do kas skarbowych urzędu podatkowego.

Obliczenie 2 proc. udziału nastąpi w stosunku do pełnych kwot daniny, których pobór został powierzony gminom, bez względu na to, czy wypłata daniny została wykonana za pośrednictwem organów gmin, czy też bezpośrednio przez płatników do kas skarbowych, urzędów podatkowych lub też innych kas upoważnionych.

Wobec tego kwoty 2 proc. udziału będą, szczególnie dla większych gmin, oczywiście znaczne i będą przewyższały rzeczywiste koszty poboru daniny, zwłaszcza w razie, gdy danina została przymusem ściągnięta, pobiera zarząd gminy (magistrat) oprócz wspomnianych 2 proc. prowizji tytułem opłat i na pokrycie kosztów, spowodowanych postępowaniem egzekucyjnym, kwoty określone ustawą z dnia 7-go

czerwca 1921 r., t. j. 1) za zajęcie ruchomości proc. od sumy zaległej, najmniej 100 mk.), 2) rzeczywiście podniesione wydatki i koszty, połączone z przeniesieniem, zabezpieczeniem i przechowywaniem ruchomości, oraz inne koszty, związane z postępowaniem licytacyjnym, które wpływają wyłącznie do kasy zarządu gminnego (magistrat). (bip).

Podatek dochodowy.

Ustawa o podatku dochodowym i majątkowym z dnia 16 lipca 1920 roku, uchwalona w czasach ofensywy bolszewickiej, nie ma szczęścia: obarczyła ona urzędy podatkowe, spowodowała znaczne koszty, a w rezultacie podatek majątkowy został zawieszony na mocy ustawy o poborze daniny państwowej, egzekucja zaś podatku dochodowego została wstrzymana.

W chwili obecnej przygotowuje się w ministerstwie skarbu nowela do ustawy o podatku dochodowym. O ile nam wiadomo, zmiany wprowadzane polegać będą na: 1) zmianie systemu, podług którego pobierano dotąd podatek dochodowy od uposażeń służbowych; 2) zmienne zostają stawki podatku; 3) piśmienne deklarowanie dochodów obowiązywać będzie tylko grupy więcej posażnych podatników.

Podatek dochodowy z uposażeń służbowych ustawa nakazywała potrącać przez służbodawcę. Był to system z punktu widzenia fiskalnego najwięcej racjonalny, z punktu widzenia socjalnego najnieprawdliwszy, bo doprowadzał faktycznie do tego, że kiedy inne sfery ludności nie płaciły, pracownicy dawno już uiszcili należny od nich podatek, a w czasach, stałej deprecjacji marki nie było to objęte, czy podatek płatny był w terminie, czy też znacznie później po terminie z karą tylko jednego proc. miesięcznie.

Zatem stawki podatku wypracowane w 1920 roku nie odpowiadałyby warunkom obecnym i są za wysokie dla niskich uposażeń.

Wypełnienie arkuszy wymiarowych wymagało takiej znajomości prawa i skarbowości, że w rezultacie

Głębokie współczucie wyrażamy koleżance p. Hannie Konównie z powodu zgonu Jej Ojca

b. p. Abrahama

Personel szkoły powsz. nr. 122.

Szczere współczucie wyrażamy kochanej nauce i wychowawczyni p. H. Konównie z powodu śmierci Jej Ojca

b. p. A. M. Kona

Ucz. kl. VII i IV szkoły powsz. nr. 122.

2919-1

Obrady parlamentu miejskiego.

Wnioski w sprawie urzędu mieszkaniowego. — Projekt podwyższenia taryfy tramwajowej.

Wczorajsze posiedzenie rady odbyło się pod przewodnictwem dr. Rozenblata.

Praktykowane obecnie ogłoszenie w pismach nazwisk radnych, którzy nie przychodzą na zebrania rady lub też opuszczają je bez zawiadomienia o tem prezydjum, okazało się nader skuteczne. Wczoraj byli obecni na posiedzeniu radni, których nie widziało się tutaj od paru miesięcy.

Kwestja wniosków w sprawie urzędu mieszkaniowego wywołała burzliwą dyskusję, która obracała się jednak nie wokół meritum sprawy, lecz dotyczyła pewnej omyłki, poczynionej przez maszynistkę magistracką, która przepisywała wniosek. Ostatecznie sprawę odesłano do komisji, a same wnioski uchwalono rozelać wszystkim członkom rady, aby się z nimi bliżej zaznajomili.

Następnie wpłynęła na porządek dzienny, sprawa podwyższenia taryfy kolejowej dla młodzieży szkolnej i officerów, za przejazd przed godziną 9-tą rano, oraz za bilety miesięczne. Liczni radni protestowali przeciwko

krzywieniu w ten sposób działu szkolnej i warst pracujących.

Radny Utta podkreśla, że gdy w swoim czasie tramwajarze zgodzili się na 20 proc. podwyżkę, uczynili to pod warunkiem, że dyrekcja tramwajów nie podwyższy taryfy tramwajowej.

Charakterystyczny jest również fakt, że zarząd tramwajów przed powzięciem odpowiedniej uchwały rady miejskiej pobiera już obecnie podwyższone ceny za bilety miesięczne.

Wpłynął wniosek, domagający się pociągnięcia dyrekcji tramwajów do odpowiedzialności za te bezprawne i samowolne zarządzenie. Wniosek ten przeszedł.

Ostatecznie sprawa podwyżki taryfy po dłuższej dyskusji została przekazana komisji przedsiębiorstw koncesjonowanych, która po skompletowaniu jej przez kilku członków rady, rozstrzygnie sprawę tej podwyżki.

Ze względu na brak quorum posiedzenie zamknięto o godzinie 11-iej wieczorem.

cie tworzył się niesłychany zamęt, gdyż podatnik nie mógł wcale udzielić odpowiedzi na szereg pytań.

Zadaniem więc noweli jest usunięcie wszystkich niedomagań

tego idealnego podatku, jakim powinien być właściwie podatek dochodowy. (bip).

TEATR „SCALA“ Cegielniana Nr. 18.

Gościnne występy Krakowskiej Operetki „Nowości“

„Dziewczę z Holandji“ Operetka w 3 akt Steina. Muzyka Kalmana.

JUTRO, 3 marca po raz 2-gi i ostatni... SOBOTA po południu. WIECH MNIE DJABLI WEZMAJ... NIEDZIELA po południu. TANIEC SZARPIECY...

P. U. Z. A. P. P.

Komisja Włókiennicza

Łódź, Aleja Kościuszki Nr 1, III p.

ogłasza niniejszym

Przetarg Nr. 5

na sprzedaż:

przedzdy bawełnianej, odpadków bawełnianych, wigoniowych szarpanych i nieszarpanych.

Oferty z podaniem ceny loco Magazynu Komisji Włókienniczej, należyście ostemplowane, winny być składane w Biurze Komisji najpóźniej do dnia 11 marca 1922 roku włącznie.

Wadja w wysokości 10 proc. oferowanej sumy winny być złożone do P. K. K. P. w Łodzi na rachunek Komisji Włókienniczej Nr 477, najpóźniej do dnia 10 marca 1922 roku włącznie.

Otwarcie kopert nastąpi w Biurze Komisji Włókienniczej w dniu 13 marca 1922 roku o godz. 4-ej po poł., poczem niezwłocznie zarządzony zostanie przetarg ustny, poczynając od najwyższej ceny ofertowej.

W przetargu ustnym wezmą udział jedynie ci oferenci, którzy ofiarują w przetargu ofertowym cztery najwyższe ceny.

Przemysłowcy, którzy przerabiali bawełną dla Komisji Włókienniczej będą mieli warunki ulgowe. Warunki przetargu winny być podpisane przy złożeniu oferty.

Próbki, informacje i szczegółowe warunki — w Biurze Komisji Włókienniczej od godz. 9-ej do 11 ej rano w dni powszednie.

Dobry interes

Nowa fabryka bezkonkurencyjnego, patentowanego masowego artykułu poszukuje wszędzie hurtowników. Przedstawiciele z kapitałem. Listy: Warszawa, Krakowskie Przedmieście 21. „Hrydylit“.

Rutynowany korespondent

w języku polskim, biegle piszący na maszynie poszukuje posady. Łaskawe oferty do admin. „Głosu Polskiego“ sub. „Stenotypista“.

LETNISKO

do sprzedania w okolicy Łodzi. Dobra komunikacja, zdrowa, leśnista miejscowość, obszerny dom i zabudowania gospodarskie, własny las (50-70 lat), ogród owocowy i warzywny. Oferty pod „P. E.“ do admin. „Głosu“.

Przetarg ustny dnia 6.III. 1922 roku o godz. 10-ej rano ogłasza „Demat“ ul. Emilji Nr. 10

na: maszyny do szycia, separator, narzędzia kowalskie, żaluzje, różne banki i zbiorniki, imadła, różne naczynia kuchenne, lina konopiasta, smolona, autoklawy, balustrady, lewary, tyżki, wiłdce, noże i t. p.

Energiczny młody człowiek z długoletnią praktyką w przedzalnii, a obecnie pracuje w tkalni kortowej poszukuje posady jako zarządający fabryką

w przedzalnii lub tkalni. Łaskawe oferty sub. „F. F. 45“ do admin. „Głosu“.

Starszy Felczer J. Abramowicz Piotrkowska 42.

Ofioszenia drobne

A. A. A. Kupuję meble, dywany, futra, garderobę, bieliznę, maszyny do szycia. Płać najniższe ceny. Łazienik, Benedykta 28, m. 13, parter.

A. A. A. Kupuję meble, dywany, futra, maszyny do szycia. Płać najlepiej. Wajnarajch, Benedykta 19.

A. Łódka, materace, szafy, bielizniarki, otmiany, letniki sprzedaje najtaniej Piotrkowska 101 Korczak.

A. Kursa angielskiego i francuskiego. Ul. Piotrkowska 120. Wiadanie językami obcymi powinno być przedmiotem zainteresowania się każdego dbającego o polepszenie swojego bytu.

A. Kuszerka Pipkiewa przyjmująca zamówienia pan i panien, przyjeżdżających do Łodzi. Piotrkowska 132.

A. Kuszerka R. Kozakiewicz Cegielniana Nr 8. Masaże.

Lady Hamilton

aparatu fotograficznego filmowy 6x6 (Ikarotka) z obiektywem Zeiss i aparat 13x18 ręczny składany (klappkamera) z anastygmatem kupię. Łaskawe oferty pod „Anastygmat“.

Przygotuję różnych fasonów wolań, powozy, lande, kareta, angielskie homonta sprzedam Kilińskiego 28.

Do sprzedania dom z piekarnią, sklepem i całym inwentarzem z urządzeniem. Wiadomość: Sienkiewicza 7 w piwnicy.

Do sprzedania 19 warsztatów tkackich mechanicznych. Wiadomość Grabowa 8 Wegner.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wzrost 190 cm, ciemny włosy, ciemne oczy, ciemna skóra. Oferty do „Głosu“ pod „Przeznaję“.

Lady Hamilton

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Lady Hamilton

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Lady Hamilton

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Lady Hamilton

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Lady Hamilton

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Lady Hamilton

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

Wszystkie skrzypki poszukuję posady w Klinie lub restauracji. Oferty proszę składać do „Głosu“ sub „Dobry skrzypek“.

PRENUMERATA: Miesięc 2 zł. Kwartalnie 5 zł. Za odnośne dopłaca się 50% miesięcznie. Ogłoszenia: 250 zł. Zniżka 10% dla stałych klientów.